关于召开“第九届青岛大学数学建模研究学会宣讲会”的通知
各学院（学部）：
兹定于12月4日（周五）晚召开青岛大学数学建模研究学会宣讲会。具体事宜通知如下：
一、时间：12月4日（周五）19:00
二、地点：青岛大学金家岭校区图文中心四楼报告厅
三、面向对象：2020级新生、数学建模爱好者
四、宣讲会主要内容：
1、由指导老师以及有丰富参赛经验的学生代表进行数学建模学会及相关竞赛的宣讲。
2、数学建模研究学会各部门进行部门纳新宣讲。
请各相关单位（特别是理工类学院和经管类学院）做好宣传，鼓励本学院对数学建模感兴趣的学生积极参与。

创新创业学院
数学与统计学院
数学建模研究学会
2020年11月25日